承县政办〔2017〕21号
承德县人民政府办公室
关于取消大气环境影响评价使用非气象主管部门提供的气象资料审批的通知

各乡镇人民政府，街道办，县高新区管委会，县政府各部门：

2016年11月7日，《全国人民代表大会常务委员会关于修改<中华人民共和国对外贸易法>等二十部法律的决定》（中华人民共和国主席令第五十七号）对《中华人民共和国气象法》进行了修改，其中第三十四条第二款由“具有大气环境影响评价资格的单位进行工程建设项目大气环境影响评价时，应当使用气象主管机构提供或者经其审查的气象资料”修改为“具有大气环境影响评价资质的单位进行工程建设项目大气环境影响评价时，应当使用符合国家气象技术标准的气象资料”。
    依据新修改的《中华人民共和国气象法》和《承德市人民政府办公室关于取消大气环境影响评价使用非气象主管部门提供的气象资料审批的通知》（承市政办字〔2017〕52号），县政府决定取消“大气环境影响评价使用非气象主管部门提供的气象资料审批”。该行政许可取消后,县气象局要认真制定事中事后监管措施，明确责任主体和工作方法，防止监管缺位。同时，及时调整本部门行政许可目录清单，向社会公开。

特此通知

承德县人民政府办公室

2017年5月4日

  承德县人民政府办公室                     2017年5月4日印发
PAGE
- 2 -